

خبر

برنامه ریزی برای تأمین مسکن ۷ دهک در آمدی!

مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن از تهیه و تدوین برنامه کوتاهمدت بخش مسکن ۷ دهک و تقدیم آن به دولت توسط وزیر راه و شهرسازی طی روزهای آینده خبر داد و گفت: تعداد ساخت مسکن در این برنامه چندبرابر بیش از ۵۰ هزار واحد است. سیدمحمد پژمان افزود: برنامه کوتاهمدت برای بخش مسکن کشور تهیه و تدوین شده که در روزهای آینده وزیر راه و شهرسازی آن را تقدیم دولت خواهد کرد. وی تصریح کرد: این برنامه یک کار اولیه است که مستلزم اظهار نظر و تایید هیات دولت است تا آن چیزی که از تصویب دولت می‌گذرد و سراز و کار پیدا می‌کند به‌عنوان برنامه کوتاهمدت اجرایی شود. وی با اشاره به جزئیات این برنامه گفت: برنامه کوتاهمدت شامل سه دهک اول و ۴ دهک میانی جامعه است که در آن عددی را برای ساخت پیشنهاد کرده‌ام چراکه نیاز کلی جامعه به مسکن مشخص است اما نحوه توزیع آن متأثر از دقت نظر طرح جامع مسکن خواهد بود. پژمان ادامه داد: در این برنامه مشخص شده ساخت چه تعداد مسکن از ۳ دهک اول و چه تعداد از ۴ دهک دوم برای سال آینده مدنظر است تا براساس آن تدارک و تجهیز مالی برای این برنامه انجام دهیم. این دو مولفه پیشینه‌یاری را تقدیم دولت خواهیم کرد که پس از بررسی و اظهار نظر درباره آن و تصویب، به عنوان برنامه سال آینده در دستور کار قرار می‌گیرد.

تولید خودرو ۵۰ درصد افزایش می‌یابد

عضو هیات مدیره انجمن قطعه‌سازان ایران از آمادگی قطعه‌سازان برای رشد تولید خودرو در سال آینده خبر داد. محمدرضا نجفی‌منش اظهار کرد: متأسفانه در دو سال اخیر تیراز تولید خودرو در کشور بشدت کاهش یافته است. وی با بیان اینکه به موازات کاهش تولید خودرو تولید قطعات نیز کاهش زیادی داشته است، خاطر نشان کرد: در این دو سال برخی قطعه‌سازان نتوانستند شرایط ناشی از رشد تورم و کاهش تولید را تحمل کرده و ورشکست شدند. عضو هیات مدیره انجمن قطعه‌سازان ایران ادامه داد: پس این حال به نظر می‌رسد که با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته تولید خودرو در کشور در سال آینده حدود ۵۰ درصد افزایش خواهد یافت و قطعه‌سازان نیز خود را برای آن آماده کرده‌اند. وی افزود: آمیدواریم که در سال آینده سطح کنونی قیمت‌ها در بازار ارز و بویژه مواد اولیه اساسی مانند فولاد، مس، آلومینیوم و پتروشیمی حفظ شود تا هزینه‌های تولید قطعه و خودرو بیش از این افزایش نیابد.

دبیر شورای عالی فضای مجازی:

سایت‌های دولتی باید به داخل کشور منتقل شود



شورای عالی فضای مجازی

گروه اقتصادی: دبیر شورای عالی فضای مجازی کشور گفت: هم‌اکنون ۴۰ دستگاه در حوزه برنامه‌ریزی فضای مجازی فعالیت می‌کنند که برخی از آنها پیش از این فعالیت داشته و برخی دیگر هیچ فعالیتی از آنها نمود نداشته که ما در حال بررسی این فضا هستیم و به هیچ عنوان اجازه موازی‌کاری در سطح کلان را نمی‌دهیم؛ در این راستا در حال برنامه‌ریزی برای تشکیل این نظام حکمرانی IT هستیم. محمدحسین انتظاری، دبیر شورای عالی فضای مجازی کشور دیروز در نشست خبری با اصحاب رسانه با اشاره به اینکه ۱۷ اسفند دومین سالگرد تشکیل این شورا است، اظهار کرد: شاید زمان تشکیل این شورا ابعاد فنی فضای مجازی مطرح نبود اما اکنون ابعاد انسانی و فرهنگی آن نیز در جامعه گسترش یافته و لذا تعریف ما از فضای مجازی امتداد فرهنگ و اجتماع انسانی در محیط شبکه‌های اطلاعاتی مبتنی بر IT است. وی افزود: وظیفه ما در این شورا با توجه به حاکمیتی بودنمان سیاستگذاری، تصمیم‌گیری و هماهنگی بخش‌های مختلف کشور در این زمینه است و ما در این راستا باید سرمایه‌گذاری‌های وسیعی در جهت پیشرفت کشور، ارائه خدمات مفید به شهروندان، برنامه‌ریزی مستمر برای صیانت هویت ایرانی-اسلامی و همچنین بهره‌گیری از فرصت‌ها داشته باشیم. ما با اشاره به اینکه نظام حکمران در فضای مجازی در حال ساماندهی است، عنوان کرد: این نظام تأکید می‌کند تمام بخش‌های مرتبط با فضای مجازی در کشور یکپارچه شوند. دبیر شورای عالی فضای مجازی کشور با اشاره به اینکه در ۲ سال گذشته که اوایل تشکیل این شورا بوده فعالیت‌هایی همچون نهادسازی مرکز ملی فضای مجازی، تصویب اساسنامه‌ها و آیین‌های داخلی و همچنین برخی اقدامات دیگر صورت گرفته است، ابراز کرد: ما هم‌اکنون در حال برنامه‌ریزی کلان کل فضای مجازی هستیم و تصمیم داریم همه اقدامات اجرایی را به بخش‌های مرتبط به امور اجرایی و ۳ قوه واگذار کنیم و در راستای آن سیستم نظارتی را در نظر بگیریم تا از اجرایی شدن تصمیمات مطمئن شویم. وی درباره شبکه ملی اطلاعات و اقدامات اجرا شده در راستای تشکیل این شبکه نیز در این نشست عنوان کرد: در زیرساخت فضای مجازی کشور پیشرفت خوبی داشته‌ایم و این شبکه نیز زیرساخت کشور در این حوزه است و می‌تواند

تشکیل جلسه سران قوا در شورای عالی فضای مجازی

جلسه شورای عالی فضای مجازی کشور قرار است شنبه شب و هم‌زمان با دومین سالگرد تشکیل این شورا با حضور سران سه قوه تشکیل شود. در این جلسه، مدل کلان فضای مجازی کشور بررسی و تصویب می‌شود. دبیر شورای عالی فضای مجازی کشور با اشاره به اینکه دستور جلسه‌ی شنبه شب بحث راجع به سیاست‌ها و مدل کلان فضای مجازی کشور است، اظهار کرد: همانطور که قبلاً گفتیم مدل این حوزه بخش‌های سرویس، محتوا و زیرساخت را شامل می‌شود که هر کدام از اینها باید تحت سیاستگذاری‌های خاص خود باشد و به عنوان سیاستگذاری کلان کشور مطرح شود.

با راه‌اندازی خود همه ارتباطات داخل کشور را مدیریت و مسیردهی کند و دیگر اطلاعات کاربران ایرانی از خارج کشور مسیردهی نشود. انتظاری ادامه داد: بسیاری از سایت‌هایی که هم‌اکنون در خارج از کشور میزبانی می‌شوند در راستای اجرای شبکه ملی اطلاعات باید به داخل کشور منتقل شده و میزبانی آنها در خود کشور صورت گیرد. او همچنین گفت: در گذشته تصمیمی برای انتقال میزبانی‌ها گرفته شد اما روش کار به گونه‌ای بود که هنوز ۴۰ درصد از سایت‌های دولتی نیز در خارج از کشور وجود دارند و به صراحت می‌توان گفت اکثر سایت‌های خصوصی نیز در خارج از کشور میزبانی می‌شوند. دبیر شورای عالی فضای مجازی کشور افزود: اگر طراحی این شبکه صورت پذیرد، شبکه پرسرعت و پایدار در کشور خواهیم داشت که قطعاً موجب صرفه‌جویی در استفاده از پهنای باند بین‌الملل می‌شود و مهم‌ترین نقشش در کاهش قیمت سرویس‌های

مطرح خواهیم کرد. وی افزود: اولویت ما در این بررسی‌ها چگونگی نحوه در اختیار گذاشتن این شبکه‌ها بسته به نیاز فرهنگی و کاربران کشور است. لذا گفتمان عمومی را با صاحبان این حوزه شروع کرده‌ایم و بزودی برنامه بلندمدت خود را برای شبکه‌های اجتماعی و سیاست‌های حاکم بر آن اعلام خواهیم کرد. او افزود: با وجود تمام نقاط مثبت و منفی در استفاده از این شبکه‌ها، ما دنبال حفظ هویت ایرانی-اسلامی هستیم. وی همچنین افزود: جلسات شورای معین شورای عالی فضای مجازی نیز هر هفته برگزار می‌شود که موضوعات آن اغلب چالشی است و میزان برگزاری جلسات آن نیز بیش از آن چیزی است که در آیین‌نامه شورا دیده شده است. انتظاری با اشاره به اینکه در حوزه پالایش فضای مجازی بخش سلبی بیش از ایجابی نمود یافته است، درباره موضوع فیلترینگ در کشور گفت: سعی می‌کنیم فیلترینگ را در لایه کلان‌تری مطرح کنیم که تحت عنوان اینترنت سالم شناخته می‌شود که این مجموعه قادر است فضای مجازی سالم‌تری را شکل دهد. او افزود: درصددیم با اجرای این سیاست‌نگاهی جامع به این حوزه داشته باشیم و از این رویکرد منفی‌خیز خارج شویم. به گونه‌ای که آخرین تصمیم، فیلتر باشد. انتظاری همچنین گفت: نرم‌افزار فیلترینگ کنونی جامع نیست و مشکلاتی دارد که نیاز به داشتن فیلترینگ هوشمند را بالا برده است. وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیا اینترنت سالم همان اینترنت پاک است و قرار است روال گذشته را پی گیرد؟ گفت: بله! اینترنت سالم در همه جای دنیا وجود دارد و است. او افزود: اینترنت سالم طرح ایجابی است که در حوزه‌های مختلف و گروه‌های سنی مختلف مباحثی از قبیل توزیع مسؤلیت‌پذیری و تولید محتوای سالم را پی می‌گیرد و یکی از مباحث آن پالایش است که باید نگاه جامعی به آن داشته باشیم تا از حالت کنونی که در آن قرار داریم، خارج شویم. رئیس مرکز ملی فضای مجازی با اشاره به اینکه سیاست‌های کلان فیلترینگ در کار گروه فرهنگی و اجتماعی بحث می‌شود، عنوان کرد: این کار گروه ۱۰ جلسه مفصل تشکیل داده و بیشترین تعداد جلسات تشکیل شده از آن این کار گروه است.

Table with 3 columns: Commodity Name, Price, and Change. Includes items like Dollar, Euro, Pound, and Gold.

Table with 3 columns: Commodity Name, Price, and Change. Includes items like Wheat, Sugar, and Oil.

Table with 3 columns: Commodity Name, Price, and Change. Includes items like Wheat, Sugar, and Oil.

Table with 3 columns: Commodity Name, Price, and Change. Includes items like Wheat, Sugar, and Oil.

Table with 3 columns: Commodity Name, Price, and Change. Includes items like Wheat, Sugar, and Oil.

جدول کلمات متقاطع ۱۲۷۲

Crossword puzzle grid with 15 numbered clues in Persian. Clues include 'گاز در جنوب ایران', 'سردتر - یکی از اعضای موثر بدن مرغ', 'کتاب شاتورپیان - پرفر ترکي - آینه- ماهیه حیات', etc.

حل جدول شماره ۱۲۷۲

Solved crossword puzzle grid with the same 15 numbered clues as above.

جدول سودوکو ۱۲۷۲

Sudoku puzzle grid with 9x9 cells and some numbers pre-filled.

حل جدول شماره ۱۲۷۲

Solved Sudoku puzzle grid.

آگهی مناقصه عمومی

Public Tender Announcement for 'سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان'. Details include: 'سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان در نظر دارد فعالیت پشتیبانی و خدماتی (امور نقلیه) خود را در سال ۱۳۹۳ از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.'

Public Tender Announcement for 'آگهی ابلغ و احضار متهم'. Details include: 'به اطلاع می‌رساند در پرونده به شماره ۱۱/۹۲/۱۱۵۲/۱ آقای وحید ربانی فرزند رضا متهم است به تحصیل مال از طریق نامشروع و با توجه به مجهول‌المكان بودن و معلوم نبودن محل اقامت وی به تجویز ماده ۱۱۵ قانون آئین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب در روزنامه آگهی تا ظرف مدت یک ماه از تاریخ نشر آگهی در شعبه یازدهم بازپرسی دادسرای ناحیه ۲ تهران واقع در سعادت‌آباد، میدان کاج، خ علامه شمالی، کوچه هجدهم غربی حاضر و از اتهام انتسابی دفاع نموده و در صورت عدم حضور رای غیابی صادر خواهد شد.'

Public Tender Announcement for 'آگهی ابلغ و احضار متهم'. Details include: 'به اطلاع می‌رساند در پرونده کلاسه ۱۱ به شماره ۹۲۰۷۳۹ این بازپرسی آقایان مهدی حسینی فرزند بهرام و سعید حسینی فرزند بهرام به اتهام فحاشی و تخریب از سوی این دادسرا تحت تعقیب کیفری است و ابلغ احضار به علت معلوم نبودن محل اقامت وی میسر نگردیده است، بدینوسیله در اجرای ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی کیفری، مراتب به نامبرده ابلاغ می‌گردد تا در تاریخ ۱۳۹۲/۱۰/۳ ساعت ۱۰ صبح در شعبه ۱۱ بازپرسی دادسرای ناحیه ده تهران به آدرس خیابان آزادی، نبش خ خوش شمالی مجتمع قضایی هاشمی ط ۳ اتاق ۷۱ جهت دفا از اتهام انتسابی حاضر شود. بدیهی است در صورت عدم حضور در تاریخ مقرر وفق مقررات اقدام قانونی معمول خواهد گردید.'

Public Tender Announcement for 'آگهی احضار متهم'. Details include: 'به موجب پرونده کلاسه ۶۶۲/۹۲ در شعبه دهم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۱۸ (شهید مطهری) آقای ۱- سعید دارابی ۲- مسعود شیخان تبعه ایران به اتهام مشارکت در سرقت مسلحانه منجر به ایراد ضرب و جرح عمدی تحت تعقیب کیفری می‌باشد که به علت مجهول‌المكان بودن متهم طبق ماده ۱۱۵ قانون آئین دادرسی کیفری مراتب یک ماه از تاریخ ابلاغ می‌گردد تا جهت دفاع از اتهام انتسابی در این بازپرسی حاضر شود. در صورت عدم حضور اتخاذ تصمیم خواهد شد.'

Public Tender Announcement for 'آگهی احضار متهم'. Details include: 'به موجب پرونده کلاسه ۱۱ به شماره ۹۲۰۷۳۹ این بازپرسی آقایان مهدی حسینی فرزند بهرام و سعید حسینی فرزند بهرام به اتهام فحاشی و تخریب از سوی این دادسرا تحت تعقیب کیفری است و ابلغ احضار به علت معلوم نبودن محل اقامت وی میسر نگردیده است، بدینوسیله در اجرای ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی کیفری، مراتب به نامبرده ابلاغ می‌گردد تا در تاریخ ۱۳۹۲/۱۰/۳ ساعت ۱۰ صبح در شعبه ۱۱ بازپرسی دادسرای ناحیه ده تهران به آدرس خیابان آزادی، نبش خ خوش شمالی مجتمع قضایی هاشمی ط ۳ اتاق ۷۱ جهت دفا از اتهام انتسابی حاضر شود. بدیهی است در صورت عدم حضور در تاریخ مقرر وفق مقررات اقدام قانونی معمول خواهد گردید.'